关于停售个人重大疾病保险等 4款

个人短期健康保险产品的公告

按照中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务

有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）要求，现将公

司近期即将停售注销的 4 款个人短期健康保险产品公告如下。

序号 停售产品名称 停售原因 停售时间 后续服务措施

1 个人重大疾病保险 升级停售
2021 年

1 月 31 日

已生效保单继

续有效，公司

按原合同约定

提供服务

2 癌症保险 同上 同上 同上

3 女性安康疾病保险（2020 版） 同上 同上 同上

4 癌症保险（2020 版） 同上 同上 同上

注：升级停售指公司已开发上线更符合客户需求及监管规定的新条款，原条款

不再继续销售。

锦泰财产保险股份有限公司

2021 年 1 月 29 日